ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2017 года  № 27/155-6

Об утверждении сводного финансового отчета о поступлении и
расходовании средств областного бюджета, выделенных на подготовку и

проведение дополнительных выборов депутатов Архангельского областного
Собрания депутатов шестого созыва

На основании областного закона «О выборах депутатов Архангельского

областного Собрания депутатов», Инструкции о порядке открытия и ведения

счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из

областного бюджета, избирательной комиссии Архангельской области, другим

комиссиям на подготовку и проведение выборов Губернатора Архангельской

области, депутатов Архангельского областного Собрания депутатов,

референдума Архангельской области, из местных бюджетов избирательным

комиссиям на подготовку и проведение выборов в органы местного

самоуправления, местного референдума; открытия, ведения и закрытия

специальных избирательных счетов, специальных счетов фонда референдума

избирательная комиссия Архангельской области постановляет:

1. Утвердить сводный финансовый отчет о поступлении и расходовании

средств областного бюджета, выделенных на подготовку и проведение

дополнительных выборов депутатов Архангельского областного Собрания

депутатов шестого созыва (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Архангельское областное

Собрание депутатов и опубликовать в официальном сетевом издании «Вестник

избирательной комиссии Архангельской области».

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына